
 
 

Ontwerpbesluit II 10/19 B 
 

 

Voorgestelde behandeling 

   

PS-vergadering : 22 februari 2019 

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Verordening agenderingsrecht voor inwoners Provincie Noord-Brabant 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van het Presidium, d.d. 21 januari 2019; 

 

Overwegende dat artikel 5 van de Verordening agenderingsrecht voor inwoners 

provincie Noord-Brabant bepaalt dat een inwonersvoorstel wordt ingediend op 

een door Provinciale Staten vastgesteld formulier. 

 

Overwegende dat dit formulier ook digitaal beschikbaar is op de website van de 

Provincie Noord-Brabant. 

 

besluiten: 

Vast te stellen het formulier agenderingsrecht voor inwoners Provincie  

Noord-Brabant (bijlage1) 

 

 

’s-Hertogenbosch, 22 februari 2019 

 

 

Auteur: de heer R.A. Toebak, rtoebak@brabant.nl, (06) 52 79 43 70 

Datum 

21 januari 2019 

Documentnummer 

4469691 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mr. K.A.E. ten Cate 


